



Radieră	buc	76	6.25	7.50	475.00	570.00			
Corector	buc	76	10.83	13.00	823.33	988.00			
Bandă corector	buc	5	18.33	22.00	91.67	110.00			
Clei solid	buc	74	11.67	14.00	863.33	1036.00			
Riglă din plastic	buc	57	4.17	5.00	237.50	285.00			
Calendar de masă	buc	48	18.33	22.00	880.00	1056.00			
Foarfece	buc	52	25.00	30.00	1300.00	1560.00			
Hârtie pentru notițe	set	48	25.00	30.00	1200.00	1440.00			
Notițe colorate autoadezive	set	48	12.50	15.00	600.00	720.00			
Clame de cancelarie 50mm	cutii	98	45.00	54.00	4410.00	5292.00			
Clame de cancelarie 26 mm	cutii	98	8.33	10.00	816.67	980.00			
Capsator metalic	buc	6	100.00	120.00	600.00	720.00			
Decapsator	buc	10	11.67	14.00	116.67	140.00			
Marker	buc	76	8.33	10.00	633.33	760.00			
Folie	set	41	83.33	100.00	3416.67	4100.00			
Hârtie A4	pachete	150	62.50	75.00	9375.00	11250.00			
Registre A4 pătrățele (96 foi)	buc	58	33.33	40.00	1933.33	2320.00			
Registre A4 pătrățele (48 foi)	buc	98	16.67	20.00	1633.33	1960.00			
Bandă adezivă mare	buc	22	25.00	30.00	550.00	660.00			
Bandă adezivă în dispenser	buc	22	41.67	50.00	916.67	1100.00			

Bandă adezivă dublu	buc	12	5.00	6.00	60.00	72.00			
Cleme p/t stapler	cutii	63	8.33	10.00	525.00	630.00			
Cuțit cancelarie	buc	20	16.67	20.00	333.33	400.00			
Cerneală albastră	buc	3	62.50	75.00	187.50	225.00			
Mapă biblioraft A4 (70 mm)	buc	60	37.50	45.00	2250.00	2700.00			
Mapă clipboard A4	buc	37	33.33	40.00	1233.33	1480.00			
Organizator birou	buc	21	50.00	60.00	1050.00	1260.00			
Perforator	buc	3	141.67	170.00	425.00	510.00			
Agenda clasica	buc	8	66.67	80.00	533.33	640.00			
Stick (32GB)	buc	3	145.83	175.00	437.50	525.00			
Servietă din plastic	buc	5	166.67	200.00	833.33	1000.00			
Prelungitor	buc	3	79.17	95.00	237.5	285.00			
Coș de gunoi	buc	5	62.50	75.00	312.50	375.00			
Clips	cutii	10	15.00	18.00	150.00	180.00			
Mapă cu elastic	buc	90	16.67	20.00	1500.00	1800.00			
Dosar cu șina (carton)	buc	130	4.17	5.00	541.67	650.00			
Dosar cu legături	buc	130	6.67	8.00	866.67	1040.00			
Mapă plastic cu sină	buc	90	4.17	5.00	375.00	450.00			

Markere evidențiatoare	set	5	26.67	32.00	133.33	160.00			
Buretiera gel	buc	5	37.50	45.00	187.50	225.00			
Caiete 48 foi	buc	53	7.08	8.50	375.42	450.50			
Caiet 96 foi	buc	51	14.17	17.00	722.50	867.00			
Caiet 24 foi	buc	8	3.96	4.75	31.67	38.00			
Suport orizontal pentru documente	buc	5	333.33	400.00	1666.67	2000.00			
Suport vertical pentru documente	buc	5	250.00	300.00	1250.00	1500.00			
Ascuțitoare	buc	54	12.50	15.00	675.00	810.00			
Sulă pentru arhivare	buc	2	20.83	25.00	41.67	50.00			
Ață albă pentru broșare	buc	2	83.33	100.00	166.67	200.00			
<b>Total Lotul 3</b>			2572.31	3086.75	50331.25	60397.50			